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Vassoura mecanica, Designacao do fabricante: SW200

Dados do pedido

Numero do pedido 078550 SW200
GTIN 5715492191963
Classe de artigo 07C
Descricao

Modelo:

Vassoura mecanica guiada a mao com vassoura lateral e rolo para varrer principal ajustaveis
sem ferramentas para a limpeza ideal mesmo em tipos de chao variaveis.

Acionamento manual, recipiente coletor grande, estrutura anticorrosao para uma longa
vida util e pega dobravel.

Adequada para o interior e exterior.

Utilizacao:

Tanto para pavimentos duros como para alcatifas. Ideal para varrer folhas, sujidade seca em
pequenas quantidades, cadpsulas coroa, cigarros, etc.

Material fornecido:

Vassoura mecanica manual, rolo para varrer principal, vassoura lateral, filtros integrados. Rolo
para varrer principal e vassoura lateral.

Descricao técnica

Peso 19,5 kg
Comprimento 1470 mm
Largura 850 mm
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Designacao do fabricante

Largura de trabalho com vassoura lateral
Volume do recipiente

Altura

Capacidade tedrica da superficie

Tipo de produto

SW200
700 mm
381
1120 mm
2800 m’/h

Vassoura mecanica
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