## **ONILFISK**

# Vassoura mecânica, Designação do fabricante: SW200



# Dados do pedido

Número do pedido	078550 SW200
GTIN	5715492191963
Classe de artigo	07C

# Descrição

#### **Modelo:**

**Vassoura mecânica guiada à mão** com vassoura lateral e rolo para varrer principal ajustáveis sem ferramentas para a limpeza ideal mesmo em tipos de chão variáveis.

Acionamento manual, recipiente coletor grande, estrutura anticorrosão para uma longa vida útil e pega dobrável.

## Adequada para o interior e exterior.

## **Utilização:**

Tanto para pavimentos duros como para alcatifas. Ideal para varrer folhas, sujidade seca em pequenas quantidades, cápsulas coroa, cigarros, etc.

#### **Material fornecido:**

Vassoura mecânica manual, rolo para varrer principal, vassoura lateral, filtros integrados. Rolo para varrer principal e vassoura lateral.

## Descrição técnica

Peso	19,5 kg
Comprimento	1470 mm
Largura	850 mm

Designação do fabricante	SW200
Largura de trabalho com vassoura lateral	700 mm
Volume do recipiente	38
Altura	1120 mm
Capacidade teórica da superfície	2800 m <sup>2</sup> /h
Tipo de produto	Vassoura mecânica